20.81101.08.245.2201.6275.0002, Fonte de Recursos 0150000001, na Natureza de 
Despesa 44404101, NE 2025NE000761, de 25/07/2025, ficando a cargo do Convenente, 
a título de contrapartida, o valor de R$ 8.601,90 (oito mil seiscentos e um reais e 
noventa centavos).

AMPARO LEGAL:	 Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021, no que couber, no Decreto Estadual nº 11.261, de 16 de junho de 2003, 
Decreto Estadual nº 16.564, de 11 de fevereiro de 2025 e na Resolução SEFAZ nº 2.093,

[...]

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), Funcional Programática 
20.81101.08.245.2201.6275.0002, Fonte de Recursos 0150000001, na Natureza de 
Despesa 33404102, NE 2025NE000728, de 18/07/2025, ficando a cargo do Convenente, 
a título de contrapartida, o valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).

AMPARO LEGAL:	 Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021, no que couber, no Decreto Estadual nº 11.261, de 16 de junho de 2003, 
Decreto Estadual nº 16.564, de 11 de fevereiro de 2025 e na Resolução SEFAZ nº 2.093,